__ňter nos conversatus sit. jam vero ad locum professionis suse abiturus
literas testimoniales vitae sure apud nos expetierit, justo ejusdem petito
unnuentes,“testamur, prsedictum P. Franciscum tempore, quo nobis con
-vi.\'it, ita se gesisse, ut nihil, quod religiosis moribus aut disciplinae re
gulari adversarctur, in illo animadversum sit. In cujus rei lidem has
sig-illo nostro abbatiali munitas et mami nostra propria subscriptas litteras
eidem exhibuimus. Datum Prague in nostro Monasterio Strahoviensi 18a
Martii anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi 1680 L. S. Fr.
Hyacinthus, abbas Strahoviensis et vicarius generalis“. (Str. 3773—378a.)

131. Latinské blahopřání nejancno'aanánu praelátu k svátkům
velikonočním, datované 13. dubna 1680. (Str. 378b.)

132. Latinský seznam dhtžntků kláštera Strahovského: Speci
jicatio debitorum Strahoviensium a. 1678 1. Januaržž: Illustrissimus
:lominus comes a Kolowrat, supremus Aulae prtefectus. debet ecclesiae
nostra: pro lampade argentea ante altare patronorum sive Kolowrathianum
500 H., interesse pro quolibet termino s. Georgii et s. Galli. pro oleo
.olivarum inde penditur 15 fl. Item pro tribus anniversariis, 4. Januarii
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pro domino Udalrico a Kolowrat, 2. Martii pro D. Henrico, ejus (ilio, et
12. Junii pro domina Elisabetha, cjusdem domini Udalrici quondam con,

juge, annue 90 fl. — Dominus baro Cžabeliczky ad terminos s. Georgi-i
et Galli dehet ecclesiae pro 3000 ll. interesse pro quolibet termino pen
dere 90 fl. — Matthias Fridl, sartor et civis Pohorželicensis, in abbatia
refectorarius sive mensze strator, debet ecclesizc 300 fl., qui ipsi ad in
teresse 8. Aprilis A0 1679 concessi sunt. Solvet inde interesse annue
18 11. — lllustrissimus comes Wrbna, appellationum vicepraeses, debet
pro oeconomia Strahoviensi 5000 ll.; interesse accipit P. provisor pro
quolibet termino s. Georgii et Galli 150 fl. — Junior Antonius Kolo
wrat 5000 fl., interesse pro quolibet termino 150 ll. — Comitissa Mich
niana habet 500 fl., dat interesse pro quolibet termino 15 11. — D.Stor
beck ratione vendilac domus reverendissimo debet 300 fl.. sed interesse
nullum dat, cum loco evictionis illos retineat. ——Haeredes Michniani
vigore cessionis Tennaglianae 5000 fl., sed .interesse defacto inde non
datur. — Ex cassa datii salis ratione Patek penduntur annuatim 300011;
seu 3500 fl. ——Princeps Eggenberg quolibet anno in recognitionem
quorundam fundorum, ad nos olim pertinentium. pendit ad terminos
s. Georgii et Galii pro quolibet termino 78 fl. 30 kr. — Antique-Ur:
benses in recognitionem quorundam fundorum ad terminos s. Georgii et
s. Galli pro quolibet termino 15 tl. 10 kr. — Parvopartenses summam'
fundationis Loělianae 1000 B seu 1166 ll 40 kr., sed nullum interesse
de facto inde accipimus. — De pecunia ad fundationem hospitalis Stra
hoviensis pertinente habet: lllustrissima domina comitissa de Waldstein,
antea de Solms, ad tenninos s. Georgii et s. Galli 25000 Il., dat inte-.
resse pro quolibet termino 750 fl. ——Comitissa Michniana ad eosdem
terminos 1000 il.; interesse pro quolibet tel—mino30 fl. — Domina Sil-.
rubiana ad eosdem terminos 1000 fl., interesse pro quolibet termino
30 fl. — Comes Berka ad eosdem terminos 1166 fl. 40 kr., intel—esse
pro quolibet termino 34 Il. 59 kr, — Episcopus Regino-Hradecensis de
Tallenbcrg ad eosdem terminos 500 11., inleresse pro quolibet termino
15 11. — Dominus Storbeck ad eosdem terminos 600 fl., interesse pro
quolibet termino 18 fl. — Seminarium nostrum ad eosdom terminos
2000 fl., interesse pro quolibet termino 60 fl. — Domina Eleonora
Plankin ad terminos mensis Augusti et Februarii 1500 fl. — Wenceslaus
Zeliwský, judex Milovicensis, de dalo 7. Decembris A0 1677 ad unum.
annum mutuo accepit ab h05pitali 30 fl. ——Joannes Soymer, tinctor et
civis Milovicen. 30 fl. — Pohorželicenses acceperunt ad interesse, die
23. Augusti a. 1678 100 11. ——De pecunia ad fundationcm seminarii:
pertinente habet: Princeps Lobkowicz ad terminos s. Georgii el s. Galli
36000 B. Interesse pro quolibet termino dat 1260 fl. ——Comes Berka
ad eosdem terminos 6833 11.20 kr., interesse pro quolibettermino 205 fl.,
1 kr. — Comes Lobkowicz 10600 (1. -— D. Manner, abbas ad 5. Ni
colaum Vetero-Pragac 2000 il.; interesse pro quolibet termino 60 fl. —
Domina Lacroniana ad eosdem terminos 1000 ll.; inleresse pro quolibet
termino 30 ll. (Str. 3793—381b.)